
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00069/2020 

Às 12:46 horas do dia 02 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MARIA JOSILENE LIRA PINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0332020, Pregão nº 00069/2020. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 99.921,8400
Situação: Homologado

Adjudicado para: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 54.232,9000 ,
com valor negociado a R$ 54.229,6500 .

Itens do grupo:

 1 - Edição / Impressão - Diário Oficial / Justiça

 2 - Edição / Impressão - Diário Oficial / Justiça

 3 - Edição / Impressão - Diário Oficial / Justiça

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Edição / Impressão - Diário Oficial / Justiça
Descrição Complementar: Diário Oficial da União (D.O.U.) - cm/col
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 630 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 50.815,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,05
Situação: Homologado

Adjudicado para: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20.808,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2020
12:36:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GIBBOR BRASIL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI, CNPJ/CPF:08.329.433/0001-05,

Melhor lance : R$ 20.808,9000

Homologado 02/09/2020
12:46:50

MARIA
JOSILENE

LIRA PINTO

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Edição / Impressão - Diário Oficial / Justiça
Descrição Complementar: Diário Oficial do Estado do Pará (IOEPA) - cm/col
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 405 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 41.982,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,05
Situação: Homologado

Adjudicado para: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 30.374,0000 ,
com valor negociado a R$ 30.370,9500 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2020
12:36:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE
E PROPAGANDA EIRELI, CNPJ/CPF:08.329.433/0001-05, Melhor lance : R$

30.374,0000, Valor Negociado : R$ 30.370,9500

Homologado 02/09/2020
12:46:50

MARIA
JOSILENE

LIRA
PINTO

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Edição / Impressão - Diário Oficial / Justiça
Descrição Complementar: Jornal de Grande Circulação no Estado do Pará - cm/col
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 78 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.123,7400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,05
Situação: Homologado

Adjudicado para: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.050,0000 ,
com valor negociado a R$ 3.049,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2020
12:36:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE
E PROPAGANDA EIRELI, CNPJ/CPF:08.329.433/0001-05, Melhor lance : R$

3.050,0000, Valor Negociado : R$ 3.049,8000

Homologado 02/09/2020
12:46:51

MARIA
JOSILENE

LIRA
PINTO

Fim do documento


		2020-09-02T12:58:41-0300
	MARIA JOSILENE LIRA PINTO:48255114220




